
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. liepos 22 d.

Nr. 2017-203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  85
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 85
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 85
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  85
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 4008659

UAB "Dzūkijos vandenys" (įmonės kodas 149566841, buveinės adresas Pulko g. 75, 62135 Alytus) bendrovės valdybos
sprendimu šaukia neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2017 m. rugpjūčio 16 d. bendrovės administracinėse
patalpose (Pulko g. 75, Alytuje). Susirinkimo pradžia 15 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14.45 val.
Susirinkimo darbotvarkės klausimas - dėl bendrovės valdybos nario atšaukimo bei naujo nario rinkimo į bendrovės
valdybą.
Sprendimo dėl šio klausimo projektą, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima
gauti atvykus į UAB "Dzūkijos vandenys", Pulko g. 75, Alytuje, administracinių patalpų 10 kab., darbo dienomis nuo 8.00
iki 16.00 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Vykendas", kodas 174318513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 4008661

Vadovaujantis 2014 m. sausio 15 dienos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, pradėta UAB "Vykendas"
juridinio asmens kodas: 174318513, buveinė: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Pergalės g. 10, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2014 m. sausio 15 d.
UAB "Vykendas" įgijo likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių p. Šarūną Gliką, tel. +37065694567.

Likvidatorius Šarūnas Glikas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Vilniaus regiono kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4008660

Gerbiami Vilniaus regiono kredito unijos nariai ir  kreditoriai,

Š. m. liepos 10 d. įvyko  Vilniaus regiono kredito unijos (toliau - Kredito unija) pakartotinis neeilinis visuotinis narių
susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkime svarstyti skelbtoje darbotvarkėje numatyti klausimai ir priimti šie
sprendimai:

- Pertvarkyti Kredito uniją į pagal Lietuvos Respublikos bankų įstatymą išduotą specializuoto banko licenciją turinčią
akcinę bendrovę. Pavesti Kredito unijos valdymo organams, pagal jiems priskirtą kompetenciją, atlikti visus reikalingus
veiksmus, susijusius su Kredito unijos pertvarkymu į Banką, įskaitant Kredito unijos pertvarkymo plano paruošimą bei
kreipimąsi į Lietuvos banką dėl sutikimo pertvarkyti Kredito uniją į Banką.
- Patvirtinti po Kredito unijos  pertvarkymo veiksiančio Banko veiklos metmenis.
- Patvirtinti po Kredito unijos  pertvarkymo veiksiančio Banko įstatų projektą.
- Patvirtinti Kredito unijos pavadinimo keitimą į naują pavadinimą - "Rato kredito unija" .
- Pakeisti Kredito unijos įstatus ir patvirtinti naujos redakcijos Kredito unijos įstatus.

Informuojame, kad su visais Susirinkimo metu svarstytais ir patvirtintais dokumentais, taip pat su priimtais sprendimais
galite susipažinti atvykę į Kredito unijos Centrinį klientų aptarnavimo skyrių Vilniaus g. 9, LT-01102 Vilnius.

Kredito unijos valdyba.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 5

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "SLIP LIT", kodas 300661360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 18A
Pranešimo Nr. 4008113

Informuojame,kad  bankrutuojančios UAB "SLIP LIT",į.k. 300661360, steigimo dokumentai/įstatai   yra prarasti.

- - -

UAB "Bosistas", kodas 304405643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4008664

Pamestas UAB "Bosistas" antspaudas. Laikyti negaliojančiu nuo 2016-12-02, Radusiems prašome kreiptis telefonu
862500044.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Opalas", kodas 132056136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 4008662

- - -

UAB "Avimeda", kodas 300513333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 4008663

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Arūno autovežiai", kodas 304581171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Vytauto g. 170
Pranešimo Nr. 4009031

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: ARŪNAS MURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šviesūs projektai", kodas 304581214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Tylioji g. 10
Pranešimo Nr. 4009032

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: LINAS KIGUOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delta turtas", kodas 304584915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 4009033

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: ALGIMANTAS ZAREMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Menrela", kodas 304585383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4009034

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lajuga", kodas 304585419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 51
Pranešimo Nr. 4009035

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: JURGITA GVOZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 7

MB "Ekvestus", kodas 304581207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Klevų g. 15
Pranešimo Nr. 4009036

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: AUDRIUS KUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medžiotojų klubas "Pagrynių ąžuolas", kodas 304585458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vileikių k. Šilutės g. 60A
Pranešimo Nr. 4009037

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: SAULIUS GRATKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beitas", kodas 304585472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Dargiškės k. 4
Pranešimo Nr. 4009038

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: ANDRIUS BEITAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Edukacijos forumas", kodas 304581253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-45
Pranešimo Nr. 4009039

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: LAURYNAS SALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ultramaratonas", kodas 304584947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4009040

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: ALEKSANDR SOROKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reklamos gamybos centras, kodas 304585522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 4009041

Įregistravimo data: 2017-07-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Nextrade", kodas 304584655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4009042

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: MINDAUGAS GLODAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kazokiškių jaunimo asociacija "Ąžuolas", kodas 304584751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kazokiškių k. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 4009043

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: DOVYDAS DEMEŠKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Granius", kodas 304584790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4009044

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: ALEH HALAVACH. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Ecolog Lithuania UAB, kodas 304584801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4009045

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: ALJIJ RAMADANI. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Reistouras", kodas 304584840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 4-2
Pranešimo Nr. 4009046

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: KAZIMIR SUCHOCKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VARDHMAN TAXTILES filialas, kodas 304585390
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4009047

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: DHARMESHKUMAR HASMUKHLAL SHAH, Direktorius.

- - -

MB "International invest company IIC", kodas 304585401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 9

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4009048

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: VIACHESLAV KEKALO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BN TRANSPORT, kodas 304585426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 47-33
Pranešimo Nr. 4009049

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: ANDREJUS NARBUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 29000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Draugiškas grožis", kodas 304585440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 31-37
Pranešimo Nr. 4009050

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: BEATRIČĖ GRIGONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rehatera", kodas 304584922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalčio Karūnos al. 37
Pranešimo Nr. 4009051

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: ARTŪRAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ortis LT", kodas 304585433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Kaimės g. 7
Pranešimo Nr. 4009052

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: KRISTINA STONKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gertransta", kodas 304585497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k. Plačioji g. 7
Pranešimo Nr. 4009053

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: PAVEL ŠLIACHTOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 10

MB "Autokiemas", kodas 304581260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Naujoji g. 57
Pranešimo Nr. 4009054

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: SIGITAS NIURKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naujas formatas", kodas 304585508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 17-5
Pranešimo Nr. 4009155

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: LAURYNAS KAPAČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tata", kodas 304585515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-45
Pranešimo Nr. 4009156

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: MARIJA SILICKAJA-ŠMATAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montoja", kodas 304584908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 30
Pranešimo Nr. 4009157

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: MANTAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lonseta", kodas 304581189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4009158

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finturta", kodas 304581196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Šiaurinė g. 116
Pranešimo Nr. 4009159

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 11

UAB "Sveika šviesa", kodas 304585465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4009160

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: ILZĖ BUTKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žalioji Tarandė", kodas 304581036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivadiškių g. 36
Pranešimo Nr. 4009161

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: NIJOLĖ MIŠKINIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mineralų terapeutų draugija, kodas 304581132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 28-28
Pranešimo Nr. 4009162

Įregistravimo data: 2017-07-21. Vadovas: VIOLETA SKINDERIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Vitalij Bogdanovič įmonė, kodas 111717374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 55-11
Pranešimo Nr. 4009055

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ASOCIACIJA "Vairo spektras", kodas 300022665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4009056

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AVALDA", kodas 126051437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 50-21
Pranešimo Nr. 4009057

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Telšinsko individuali įmonė, kodas 140755794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 7-8
Pranešimo Nr. 4009058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 12

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kazimiero Martinonio įmonė, kodas 145760119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 54-24
Pranešimo Nr. 4009059

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Z. Buterlevičiaus paslaugų ir prekybos įmonė, kodas 151118012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Antakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 4009060

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Anatolijaus Liso veterinarijos įmonė, kodas 174926316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4009061

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Roberto Fijalkausko įmonė "RR", kodas 182816264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 41-503
Pranešimo Nr. 4009062

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Domata, kodas 302661875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 19-11
Pranešimo Nr. 4009063

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Molėtų dujos", kodas 301792149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4009064

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "IT Marketing Group", kodas 302335445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 214
Pranešimo Nr. 4009065

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 13

- - -

UAB "Darbų gama", kodas 303168376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4009066

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Corami", komanditinė ūkinė bendrija, kodas 303187227
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4009067

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Euro NT", kodas 303200984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 12-37
Pranešimo Nr. 4009068

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AZARA GROUP", kodas 302572298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4009069

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Zolotega", kodas 303378531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 4009070

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Zolotolga", kodas 303381082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 4009071

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "TETCARS", kodas 302825381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4009072

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 14

UAB SELOVA, kodas 302966923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4009073

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Almoda", kodas 304104095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4009074

Išregistravimo data: 2017-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Umso projektai", kodas 304081312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 22-37
Pranešimo Nr. 4008669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Interas", kodas 304396151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4008670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Nuostatai (2017-07-20);
Sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų tvirtinimo, vadovo atleidimo, vadovo paskyrimo (2017-07-20); Įgaliojimas
(2017-07-11); Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "APARKS-J", kodas 302755730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4008671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-19); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2017-07-19); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2017-07-17 (2017-07-19).

- - -

UAB "Renergija", kodas 300121115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 4008672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 15

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-07-20).

- - -

G-Trade, UAB, kodas 302775551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4008673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Alpha vertigo", kodas 304510110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 4008674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2017-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-19).

- - -

MB Reklamos gamybos centras, kodas 304585522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 4008675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PIXEL HOUSE, kodas 302697063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 16-71
Pranešimo Nr. 4008676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 16

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Italba", kodas 126403415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 4008677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTALTA", kodas 123928774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4008678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-07-19).

- - -

MB "Verslo reorganizavimas", kodas 304119211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 255
Pranešimo Nr. 4008679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-27 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

"Pankera", UAB, kodas 147156637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Beržų g. 16
Pranešimo Nr. 4008680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Ličis", kodas 304488564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4008681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-20).

- - -

UAB "Transroma", kodas 272379970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Kantrolių g. 5
Pranešimo Nr. 4008682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NL TRANSPORTAS", kodas 302783021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 4008683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-21);
Įstatai (2017-07-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-21); Dokumentas,
patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2017-07-21).

- - -

UAB "Elektrotera", kodas 300084211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4008684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB Bankroto administratoriai, kodas 303009872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4008685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-21).

- - -

MB "Podarbis", kodas 304467118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Svalios g. 6
Pranešimo Nr. 4008686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo atšaukimo iš pareigų
ir naujo vadovo paskyrimo (2017-07-13); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendriją suteikimo (2017-07-13); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2017-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 18

- - -

"Marių konsultacinė grupė", UAB, kodas 304404210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 13-101
Pranešimo Nr. 4008687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-19).

- - -

UAB "Solis tribus", kodas 304545741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-304
Pranešimo Nr. 4008688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS TRANZITAS", kodas 222618510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4008689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-19); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 4008690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-07-20).

- - -

Savivaldybių kontrolierių asociacija, kodas 259976170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4008691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-12); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 19

224-oji butų savininkų bendrija, kodas 135324810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 45
Pranešimo Nr. 4008692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2017-07-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos keitimo (2017-07-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Panevėžio mokslo ir technologijų parkas", kodas 300557924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4008693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Litonus", kodas 302526952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 4008694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19).

- - -

MB "Maisto skonis", kodas 304094320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 10-22
Pranešimo Nr. 4008695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Agnus magnus", kodas 303321765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 22-15
Pranešimo Nr. 4008696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUTRA", kodas 140645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 4008697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-18).

- - -

UAB "Technometalas", kodas 304077132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4008698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-21); Įgaliojimas (2017-07-21).

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 10A
Pranešimo Nr. 4008699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-19); Įgaliojimas
(2017-07-19).

- - -

UAB "Larsson development", kodas 135918040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4008700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Lonseta", kodas 304581189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4008701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VANEGA", kodas 302535111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 3-28
Pranešimo Nr. 4008702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-21).

- - -

UAB "Kauen craft", kodas 135774259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 118
Pranešimo Nr. 4008703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20).

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 4008704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; revizoriaus; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2017-07-21); Sprendimas / Lietuvos banko leidimas (2017-07-21).

- - -

UAB "Makaronų" grupė, kodas 304088196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pyvesos g. 13A
Pranešimo Nr. 4008705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2017-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-19).

- - -

Aljansas AIBĖ, UAB, kodas 302426208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4008706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-21).

- - -

Molainių g. 28-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148301523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 28
Pranešimo Nr. 4008707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-07-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2017-07-19); Įstatai
(2017-07-19).

- - -

UAB "Medicinos fizika", kodas 301359571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 4-49
Pranešimo Nr. 4008708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FELICIE", kodas 302614103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 4008709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Vilniaus universiteto Chemijos fakulteto Alumnų draugija, kodas 304284526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 4008710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2017-07-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Nord Development", kodas 300105118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4008711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Vipublic", kodas 300070197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Meldų g. 12
Pranešimo Nr. 4008712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilkola").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2017-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 23

- - -

VšĮ "Jonavos futbolas", kodas 303156694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1A
Pranešimo Nr. 4008713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-21).

- - -

UAB "LITGRID Power Link Service", kodas 303249180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4008714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB BlueberryBaltic, kodas 304290881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Paškuvėnų k. 10
Pranešimo Nr. 4008715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kalenda"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo, pavadinimo, buveinės adreso
įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-07-14); Įstatai (2017-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2017-07-14); Įgaliojimas (2017-07-14).

- - -

UAB "Matuma", kodas 303259000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 4008716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės konvertavimo
į eurus bei įstatų patvirtinimo (2017-07-20).

- - -

UAB "AMIC Lietuva", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4008717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 24

panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIJO ELEKTRONINĖS SISTEMOS", kodas 123914835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4008718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-20).

- - -

UAB "Kūdikių SPA", kodas 304297160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 15A
Pranešimo Nr. 4008719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-18 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-21).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras, kodas 190976966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 18
Pranešimo Nr. 4008720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-17); Įstatai (2017-07-17).

- - -

UAB "Soponeta", kodas 304559488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4008721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-18); Užsienio asmens pasas / Užsienio
asmens pasas (2017-07-18).

- - -

Laimos Padleckienės įmonė, kodas 225803610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 19
Pranešimo Nr. 4008722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 25

- - -

UAB Best fuel solutions, kodas 302698852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 4008723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Edukacijos forumas", kodas 304581253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-45
Pranešimo Nr. 4008724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Turto parkas", kodas 123835462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-37
Pranešimo Nr. 4008725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2017-07-21).

- - -

UAB "Exitus", kodas 304034191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49-45
Pranešimo Nr. 4008726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVA LINIJA", kodas 123014889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 4008727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Įgaliojimas (2017-06-14).

- - -

UAB "Vivata", kodas 304491400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4008728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-20).

- - -

UAB "Hensikta", kodas 303215687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šiaudinių k. Švyturio g. 8
Pranešimo Nr. 4008729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo pakeitimo (2017-07-21); Įstatai (2017-07-21).

- - -

UAB "Programinis kodas", kodas 300669923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4008730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20).

- - -

UAB "Amberija", kodas 303342033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 14-13
Pranešimo Nr. 4008731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

UAB "Poperus", kodas 303379697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4008732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-20).

- - -

"Lions" tarptautinės organizacijos Kauno M. K. Čiurlionio klubas, kodas 193198050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 15
Pranešimo Nr. 4008733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2017-07-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prezidento ir valdybos rinkimo (2017-07-07).

- - -

UAB "Broliai Sorrentino", kodas 304134850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4008734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Lino Valatkevičius individuali įmonė, kodas 234830460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 3A-285
Pranešimo Nr. 4008735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čekiškės vaistinė", kodas 159750170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. L. Markelio g. 5
Pranešimo Nr. 4008736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-20).

- - -

UAB "NV MEDIA", kodas 302596356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4008737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-06-28 (2017-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 28

UAB FULMENN, kodas 302563267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-32
Pranešimo Nr. 4008738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų
įregistravimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Kraustymo komanda", kodas 300602547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Vyturių g. 19
Pranešimo Nr. 4008739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Jūros vartai", kodas 300063167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4008740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNOMA", kodas 125160241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 4008741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-07-21).

- - -

UAB "Apple of Eve", kodas 304387960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-11
Pranešimo Nr. 4008742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-08 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4008743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13).

- - -

UAB "Salvo iure", kodas 300093032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Instituto g. 13-1
Pranešimo Nr. 4008744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-07-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-07-17); Įgaliojimas (2017-07-17).

- - -

UAB "KRISTI", kodas 120999531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k.
Pranešimo Nr. 4008745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-19).

- - -

UAB "Vygenas", kodas 303363173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4008746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASKOTA", kodas 222749680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4008747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 30

(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Autojas", kodas 303198049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14-3
Pranešimo Nr. 4008748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "MERKATO IMPEX", kodas 302730093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4008749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

UAB "Daugvė", kodas 301540568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Miegėnų k. Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 4008750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-07-19); Įstatai (2017-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-07-19).

- - -

UAB "RUNEX", kodas 121062636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 4008751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-19).

- - -

UAB "ERMIKA", kodas 300010410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 15
Pranešimo Nr. 4008752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 31

UAB "Bionuotekos", kodas 302799883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4008753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "EU TRADE", kodas 302554962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 4008754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-20).

- - -

UAB "Teknisys", kodas 304058922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 4008755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-11 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

Retų ligų labdaros ir paramos fondas, kodas 304177976
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-37
Pranešimo Nr. 4008756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-11 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-21).

- - -

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4008757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-20).

- - -

UAB "Defartas", kodas 135846395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222
Pranešimo Nr. 4008758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekira", kodas 241565980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Putinų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4008759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

Viešoji įstaiga "SOMELJĖ MOKYKLA", kodas 300556530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4008760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21); Įgaliojimas
(2017-05-30).

- - -

Kauno nepilnamečių tardymo izoliatorius-pataisos namai, kodas 188722035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 34
Pranešimo Nr. 4008761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kavinys", kodas 304314147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stanislovo Narutavičiaus g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4008762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-21); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2017-07-21).

- - -

UAB "1A.LT", kodas 301852685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 6
Pranešimo Nr. 4008763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Services Ventures", kodas 304559171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4008764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-21); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-07-21).

- - -

UAB "Balda", kodas 304473249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 4008765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VTJ", kodas 301545711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Algirdų k. Pakalnės g. 54
Pranešimo Nr. 4008766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-19).

- - -

UAB BrandFood, kodas 301147650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4008767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 34

- - -

UAB "Verslo investicijų sprendimai", kodas 126129117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-160
Pranešimo Nr. 4008768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-07-21).

- - -

UAB "ŽINIŲ RADIJAS", kodas 125834131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6
Pranešimo Nr. 4008769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sūduva", kodas 151399890
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 46
Pranešimo Nr. 4008770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-07-18); Įstatai
(2017-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko ir valdybos narių rinkimo
(2017-07-18).

- - -

UAB "Dizaino meistrai", kodas 302756921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Rėvos g. 4
Pranešimo Nr. 4008771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Prorex", kodas 302643197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-48
Pranešimo Nr. 4008772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 35

- - -

UAB ATOMICHRONICA, kodas 304438045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 4008773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Expertus Vilnensis", kodas 121386360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 4008774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Baldų menas", kodas 303117759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 6A
Pranešimo Nr. 4008775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-21).

- - -

UAB "RUN Engineering", kodas 303427882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Veterinarų g. 40
Pranešimo Nr. 4008776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Akcininkų sprendimas (2017-07-20).

- - -

UAB Senoji lentpjūvė, kodas 304045864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Klonių 2-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4008777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-18 (2017-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 36

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŪLA", kodas 141901444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17
Pranešimo Nr. 4008778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos valdybos įregistravimo (2017-07-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-07-18).

- - -

UAB "Adolesa", kodas 304181088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 24-4
Pranešimo Nr. 4008779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-22 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "HIMĖJA", kodas 225601320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 4008780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTAPA", kodas 149666966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4008781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-21).

- - -

VšĮ "Globasta", kodas 303300917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 73-43
Pranešimo Nr. 4008782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Statigra", kodas 304575880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4008783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-20); Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Sveika šviesa", kodas 304585465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4008784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lisvintela", kodas 154331581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šeimyniškėlių g. 15
Pranešimo Nr. 4008785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "RM GROUP", kodas 301652574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 5-oji g. 75
Pranešimo Nr. 4008786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti supaprastintą bankroto procesą ir vykdyti
bankroto procedūras bendra bankroto bylų nagrinėjimo teismine tvarka (2017-07-12).

- - -

SIA "Latina Baltics" Lietuvos filialas "Romasta group", kodas 304434367
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 4008787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avimeda", kodas 300513333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-20
Pranešimo Nr. 4008788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2017-07-19); Pranešimas / Apie įstatinio kapitalo mažinimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kruojos g. 16
Pranešimo Nr. 4008789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Gildera", kodas 303127568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Tujų g. 10A
Pranešimo Nr. 4008790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDINAMEDIKA", kodas 111497743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4008791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų statybų sistemos", kodas 302647651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 25
Pranešimo Nr. 4008792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-21).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "SPC legal", kodas 304032386
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4008793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nario duomenų ir veiklos sutarties
įregistravimo (2017-07-21); Veiklos sutartis (2017-07-21); Sprendimas / Dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2017-07-21).

- - -

VšĮ "Be1sc", kodas 303270598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4008794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Be1se").

- - -

UAB "PAKRUOJO ALTERGRANA", kodas 302479513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Titonių k. Gražioji g. 27
Pranešimo Nr. 4008795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-21).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190464923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 8
Pranešimo Nr. 4008796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2017-07-14);
Nuostatai (2017-07-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2017-07-14).

- - -

UAB "Viae vectura", kodas 304031238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vanagėlio g. 15
Pranešimo Nr. 4008797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Sklypų projektai", kodas 302857856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4008798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-21).

- - -

UAB "AISTELA", kodas 303125834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4008799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-20).

- - -

UAB "SpecRail", kodas 302686661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 4008800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4008801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno žemaičių bendrija, kodas 300121026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 41-67
Pranešimo Nr. 4008802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Lorsema", kodas 304441550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4008803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 41

Valstybinė kelių transporto inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188647255
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 42
Pranešimo Nr. 4008804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-07-13); Įgaliojimas
(2017-07-13); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-07-13).

- - -

Viešoji įstaiga Lygių galimybių plėtros centras, kodas 126270267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 48
Pranešimo Nr. 4008805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Novista", kodas 301996568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4008806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

Lietuvos šaulių sąjunga, kodas 191691799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 4008807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-18); Įsakymas /
Dėl vadovo atšaukimo (2017-07-18); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-18).

- - -

UAB "Jolstata", kodas 303128684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eglinės Sodų 5-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4008808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Novalita", kodas 302665610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-34
Pranešimo Nr. 4008809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Akcininkų sprendimas (2017-07-20).

- - -

MB "Naujas formatas", kodas 304585508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 17-5
Pranešimo Nr. 4008810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gondingos paukštynas, kodas 164680745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4008811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų
ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-21); Įstatai (2017-07-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-21).

- - -

UAB "VPA Logistics", kodas 301530766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4008812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2017-07-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Verta Trade", kodas 302424050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4008813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo valiutos keitimo į eurus bei buveinės adreso pakeitimo.
(2017-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-20).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Skuodo medžiotojų skyrius, kodas 193286625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4008814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / 2017-04-07 susirinkimas dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, buveinės adreso ir valdymo organų sudėties pakeitimo (2017-07-17); Įstatai (2017-07-17).

- - -

UAB "Binga", kodas 300985533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 27-40
Pranešimo Nr. 4008815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-18).

- - -

UAB "Kaslanda", kodas 304341607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4008816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Remonto inovacijos", kodas 304572432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4008817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19); Užsienio asmens pasas (2017-07-19).

- - -

Individuali įmonė "VALERIS", kodas 302524499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-99
Pranešimo Nr. 4008818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-07-11 (2017-07-17).

- - -

UAB Innoera, kodas 303037398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 17-72
Pranešimo Nr. 4008819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-17).

- - -

UAB "Angliški mados namai", kodas 111700478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 3
Pranešimo Nr. 4008820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-06-26); Įgaliojimas (2017-06-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-22
(2017-06-26).

- - -

UAB "ES link-Vilnius", kodas 300888002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 9-17
Pranešimo Nr. 4008821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Visagino autotransportas", kodas 155525945
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 4008822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir valdybos pirmininko naujos
kadencijos įregistravimo (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-18).

- - -

UAB "Dinovus", kodas 300609520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 3-26
Pranešimo Nr. 4008823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2017-07-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-13); Įstatai
(2017-07-13).

- - -

SMART LOGISTICS, UAB, kodas 302798678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 4008824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-17).

- - -

UAB "Menrela", kodas 304585383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4008825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Salunga", kodas 126003570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 51-48
Pranešimo Nr. 4008826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Vizichema", kodas 304568996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 4008827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Specialioji priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 291011930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 4008828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-07-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-07-13); Įgaliojimas (2017-07-13).

- - -

UAB "Vision DEM4 laboratory", kodas 179000272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4008829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-21).

- - -

UAB "Konkritas", kodas 304579900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4008830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-20); Įgaliojimas (2017-07-20); Pranešimas apie
akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-18).

- - -

UAB SECUFORT, kodas 304444183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4008831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

isistemos.lt, UAB, kodas 302862561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4008832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Imareta", kodas 304405860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4008833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19); Užsienio
asmens pasas (2017-07-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GINTARAS", kodas 177378889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4008834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-07-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-07-05); Įstatai (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamaura", kodas 134552298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 9-2
Pranešimo Nr. 4008835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGRESTA", kodas 165781416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 4008836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "RAZ SPV12", kodas 302703705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4008837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-21).

- - -

UAB "Flexmart Ltd.", kodas 302732824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4008838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

Sporto klubas "Su šypsena", kodas 300561214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 26-9
Pranešimo Nr. 4008839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2017-07-17).

- - -

UAB "Pasaulio programinė įranga", kodas 304557836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4008840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Kertauta", kodas 303080054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4008841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Energy Agent LT", kodas 302889074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 11
Pranešimo Nr. 4008842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18).

- - -

UAB "Kristi ir Ko", kodas 301064628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4008843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-19).

- - -

SIA "4finance IT" Lietuvos filialas, kodas 303478396
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 4008844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių ir vadovo keitimo
įregistravimo (2017-07-07); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-07); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-07-07); Įgaliojimas (2017-07-07); Užsienio asmens pasas (2017-07-07); Užsienio asmens pasas (2017-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 49

- - -

MB "Skonio svarstyklės", kodas 304292505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-2
Pranešimo Nr. 4008845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2017-07-19).

- - -

Šatraminių kaimo bendruomenė, kodas 300634018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šatraminių k. Erlos g. 14
Pranešimo Nr. 4008846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2017-07-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimo (2017-07-19).

- - -

UAB "POMUS", kodas 302503416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27B-19
Pranešimo Nr. 4008847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-20).

- - -

UAB "Lajuga", kodas 304585419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 51
Pranešimo Nr. 4008848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARN group", kodas 302249035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4008849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, trumpo
balanso priedas (2017-07-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 50

UAB "DELTRA", kodas 300132407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dzūkų g. 3
Pranešimo Nr. 4008850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-21).

- - -

UAB "KALINA PLIUS", kodas 302501034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-9
Pranešimo Nr. 4008851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-19).

- - -

UAB Bendra transporto agentūra, kodas 304581883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4008852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-21); Užsienio asmens pasas (2017-07-21); Įgaliojimas (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

MB "Tata", kodas 304585515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-45
Pranešimo Nr. 4008853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Kačerginės seniūnija, kodas 188645813
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 86
Pranešimo Nr. 4008854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2017-07-13); Nuostatai (2017-07-13); Įgaliojimas (2017-07-13); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo
(2017-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KHARTLI", kodas 124266640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8/ Bernardinų g. 1
Pranešimo Nr. 4008855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-21).

- - -

UAB "Tekstilės verslas", kodas 304521612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 4008856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELRUVA", kodas 175875814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-66
Pranešimo Nr. 4008857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Delta turtas", kodas 304584915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 4008858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lanora", kodas 303240740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4008859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

UAB "AUIRDA", kodas 165829252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gavaltuvos k. Sodo g. 29-2
Pranešimo Nr. 4008860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-21).

- - -

UAB "Fostimus", kodas 303428500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-88
Pranešimo Nr. 4008861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-07-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-21).

- - -

UAB "Jegoro maistas", kodas 304549227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 24-33
Pranešimo Nr. 4008862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

M. Vaškevičiaus individuali įmonė, kodas 153719830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 4008863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-20).

- - -

UAB "Kintus", kodas 304171877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4008864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vinintelio akcininko sprendimas (2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadagynė", kodas 154212342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 25
Pranešimo Nr. 4008865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-21); Įstatai (2017-07-21); Akcininkų
sprendimas (2017-07-21).

- - -

UAB Vasilo tarnyba, kodas 304567143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4008866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19); Užsienio asmens pasas (2017-07-19).

- - -

MB "Good Gym Equipment", kodas 304570495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Žačių g. 3
Pranešimo Nr. 4008867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės gerovės ir paramos centras, kodas 303492951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinėlės k. Tilto g. 7
Pranešimo Nr. 4008868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Eidina", kodas 158950093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Keramikų g. 7
Pranešimo Nr. 4008869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB Virgo dizaino studija, kodas 135987378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 8-6
Pranešimo Nr. 4008870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

VšĮ "Svetana", kodas 303759354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gedimino g. 12
Pranešimo Nr. 4008871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

Sodininkų bendrija "PUŠYNAS", kodas 191496863
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 10-oji g. 64
Pranešimo Nr. 4008872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2017-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo
(2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

MB "Inter opus", kodas 303262523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-19
Pranešimo Nr. 4008873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-21).

- - -

UAB "Stanislovo sodai", kodas 302561241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 48
Pranešimo Nr. 4008874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4008875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Ingvila", kodas 303387021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mendeno skg. 8-10
Pranešimo Nr. 4008876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-07-12 (2017-07-19).

- - -

UAB "Stakela", kodas 302430509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k. Didžiųjų Sėlų g. 90
Pranešimo Nr. 4008877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

VšĮ "Verslo renginių grupė", kodas 302913269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudaičių k. Lankų g. 27
Pranešimo Nr. 4008878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Ginklai", kodas 302904359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4008879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dotnuvos eksperimentinis ūkis, kodas 161640934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 4008880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2017-07-11);
Įsakymas / Dėl valdybos sudarymo (2017-07-07).

- - -

UAB "Dezira", kodas 300868829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4008881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Daivos Gurevičienės individuali įmonė, kodas 303572454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Krėvės g. 3-42
Pranešimo Nr. 4008882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2017-07-18); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2017-07-18).

- - -

UAB "Astorija Hotel", kodas 126000460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35/ Arklių g. 2
Pranešimo Nr. 4008883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė UAB "Šiaurės Europos investicinis fondas",
kodas 304507395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 4008884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Apynio triumfas", kodas 186711588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Platiniškių g. 10
Pranešimo Nr. 4008885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl adreso pakeitimo (2017-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 57

- - -

UAB "Nordfinance", kodas 302588384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4008886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20).

- - -

Įmonių asociacija "Gargždų individualūs taksi", kodas 302755520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Skinijos tak. 24
Pranešimo Nr. 4008887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "ELRATAS", kodas 125916386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-77
Pranešimo Nr. 4008888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-21).

- - -

UAB "Kanrugėlė", kodas 300037101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 26A
Pranešimo Nr. 4008889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Releva", kodas 302743774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4008890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-21); Įgaliojimas
(2017-07-17); Įgaliojimas (2017-07-17); Įgaliojimas (2017-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 58

UAB "Netneta", kodas 300573750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 31
Pranešimo Nr. 4008891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2017-07-18).

- - -

MB "Gertransta", kodas 304585497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k. Plačioji g. 7
Pranešimo Nr. 4008892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ROKDEITOMA", kodas 302473962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 4008893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-07-21); Įstatai (2017-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2017-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAJANA", kodas 300592932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 38-3
Pranešimo Nr. 4008894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-20).

- - -

MB "Amerita", kodas 303073775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4008895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2017-07-18); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-12 (2017-07-18); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2017-06-08 (2017-07-18).

- - -

UAB "Vakarų regiono kompanija", kodas 300597018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 59

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-32
Pranešimo Nr. 4008896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-07-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-07-11 (2017-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVA", kodas 220307090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4008897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-20).

- - -

UAB LIVILA, kodas 220670070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4008898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-21).

- - -

JONIŠKIO RAJONO BARIŪNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157562515
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4008899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

MB "Tvirta investicija", kodas 304422952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4008900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-15 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-21).

- - -

UAB "REKLAMOS MEISTRAI", kodas 125771688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 4008901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "PRETTY ONE", kodas 302427210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4008902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "VELSONA", kodas 301249801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-67
Pranešimo Nr. 4008903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Elektrinio transporto sistemos", kodas 304216105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. P. Bizausko g. 22
Pranešimo Nr. 4008904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-22 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-21); Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "ERP", kodas 126079924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4008905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-21).

- - -

UAB "IRTEKA", kodas 303005048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 4008906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Montoja", kodas 304584908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 30
Pranešimo Nr. 4008907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Seminas", kodas 304559723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4008908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-07-18).

- - -

UAB "Tuko transportas", kodas 304439706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4008909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB City pint, kodas 302613108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 11-1A
Pranešimo Nr. 4008910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kėdainių servisas, kodas 303504460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4008911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo, įstatų tvirtinimo (2017-07-13);
Įgaliojimas (2017-07-13).

- - -

"Šilo rago" medžiotojų būrelis, kodas 191741558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 62

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 30
Pranešimo Nr. 4008912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

Asociacija "Modus Vivendus", kodas 304435526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4008913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-19); Užsienio asmens pasas (2017-07-19).

- - -

UAB "Šaltas pienas", kodas 303299112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8-38
Pranešimo Nr. 4008914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-03-15); Įstatai (2017-03-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, veiklos papildymo, įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2017-03-15).

- - -

UAB "GV-1", kodas 302475080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 4008915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švoka", kodas 304284266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-302
Pranešimo Nr. 4008916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4008917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13).

- - -

Lietuvos demokratinės moterų kolegijos Klaipėdos skyrius, kodas 141672426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 119
Pranešimo Nr. 4008918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Krimsk", kodas 300516607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Genupio g. 4
Pranešimo Nr. 4008919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-18); Įstatai
(2017-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Volungėlė", kodas 190950291
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k.
Pranešimo Nr. 4008920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2017-07-20).

- - -

VIPSEAL TRADE, UAB, kodas 302758559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-25
Pranešimo Nr. 4008921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-18); Įstatai
(2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Aitvaras", kodas 280730180
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 4008922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, KD-1 duomenų
pakeitimų įregistravimo (2017-07-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-07-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MATRIX", kodas 125330918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 4008923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB Naturhouse, kodas 303911851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4008924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2017-07-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybinių inovacijų sprendimai", kodas 302752862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-50
Pranešimo Nr. 4008925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-21).

- - -

UAB "Uostamiesčio ekspertizė", kodas 111812228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4008926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TADLITA", kodas 120506846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 4008927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Įstatai (2017-06-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-06-21).

- - -

Kauno rajono Panevėžiuko kaimo bendruomenė, kodas 300093769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 29
Pranešimo Nr. 4008928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2017-07-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko rinkimo (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "STAT prekyba", kodas 300653762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 4008929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-21).

- - -

VšĮ "Ultramaratonas", kodas 304584947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4008930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AITVARAS", kodas 141818030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9
Pranešimo Nr. 4008931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2017-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2017-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 66

UAB "LAGIBA", kodas 300662028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4008932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norgailė", kodas 145239917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 10A
Pranešimo Nr. 4008933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Lumen album", kodas 126283147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-214
Pranešimo Nr. 4008934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Eurologika", kodas 302443595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4008935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-21); Įstatai (2017-07-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-07-21).

- - -

MB Tekstilės studija, kodas 303186075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 8-36
Pranešimo Nr. 4008936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Įgaliojimas (2017-07-14); Įgaliojimas (2017-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 67

- - -

UAB "JD GROUP", kodas 301151969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4008937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "ART VETUS", kodas 300557696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 7
Pranešimo Nr. 4008938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-07-21); Įgaliojimas (2017-05-30).

- - -

UAB "Du karatai", kodas 304568964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 7-10
Pranešimo Nr. 4008939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20); Įgaliojimas (2017-07-13).

- - -

UAB "Taurus fondas", kodas 304104519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-1
Pranešimo Nr. 4008940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-20).

- - -

UAB "GLOSARIS", kodas 302852777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-82
Pranešimo Nr. 4008941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

WB21 UAB, kodas 304424152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4008942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Baltic Bikes", kodas 304090724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 4008943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-20).

- - -

MB "Inotechas", kodas 303340687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4008944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Sprendimas / Mažosios bendrijos
"Inotechas" narių susirinkimo sprendimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Kraft-Consulting", kodas 304459299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1C-2
Pranešimo Nr. 4008945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2017-07-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Švieskime vaikus", kodas 303057881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 4008946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19); Įsakymas (2017-07-19).

- - -

MB "Matata", kodas 303377109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-45
Pranešimo Nr. 4008947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

"RV Informacija", UAB, kodas 302335477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3-12
Pranešimo Nr. 4008948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

Molainių g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148304252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 8
Pranešimo Nr. 4008949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.

- - -

UAB "SD statyba", kodas 304559132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alyvų g. 23-1
Pranešimo Nr. 4008950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Vafira", kodas 303192719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 1C
Pranešimo Nr. 4008951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Torino", kodas 302690880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4008952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Transbonum", kodas 134431955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4008953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Marijampolės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191207757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 4008954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-06-30); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-06-30).

- - -

Gaižiūnų kaimo bendruomenė, kodas 155316080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Gaižiūnų k. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4008955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2017-06-13); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2017-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių rinkimų, kiti klausimai (2017-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekstira", kodas 174953911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 4008956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRK statyba", kodas 300071954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 6-39
Pranešimo Nr. 4008957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 71

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-20).

- - -

UAB "Geneda", kodas 304462893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4008958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-20).

- - -

UAB NESTANDARTAS, kodas 302604511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4008959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-21).

- - -

EIGIRDŽIŲ PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ KLUBAS, kodas 303057504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Alyvų g. 1-6
Pranešimo Nr. 4008960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-07-05).

- - -

MB "Autokiemas", kodas 304581260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Naujoji g. 57
Pranešimo Nr. 4008961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tranzito linijos", kodas 155980035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4008962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-21); Įstatai (2017-07-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatytinio kapitalo padidinimo (2017-07-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 72

- - -

916-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126132437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 42-37
Pranešimo Nr. 4008963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2017-07-19).

- - -

ASSA ABLOY Baltic AS filialas, kodas 302417981
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4008964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-20); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-20); Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB Submarine Food, kodas 302688833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 4008965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto
administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
ir teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2017-07-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2017-07-17); Įgaliojimas (2017-07-17);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2017-07-07 (2017-07-17).

- - -

UAB Energy Logistic, kodas 302929476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4008966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

Akcinės bendrovės "TAVRIDA ELECTRIC EXPORT" Lietuvos filialas, kodas 302579264
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4008967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 73

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

OEM Automatic, UAB, kodas 300693529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4008968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4008969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "RUKOLA", kodas 302415770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4008970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-07-13); Įgaliojimas (2017-07-13).

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 4008971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-21).

- - -

MB "Solidūs namai", kodas 303138828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liesiškių k. Liesiškių 4-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4008972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-07-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2017-07-19).

- - -

UAB Polimerų perdirbimo centras, kodas 304573388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4008973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-20).

- - -

UAB "Saldi kava", kodas 304040753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4008974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAROMA", kodas 123952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-36
Pranešimo Nr. 4008975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

Viešoji įstaiga "KURŠIUKAS", kodas 141879072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 6-6
Pranešimo Nr. 4008976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Alp servisas", kodas 301844140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 4-7
Pranešimo Nr. 4008977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 75

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-07-21).

- - -

VšĮ WOW PROJEKTAI, kodas 302968408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49-45
Pranešimo Nr. 4008978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMOVĖ", kodas 142142263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 3A
Pranešimo Nr. 4008979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2017-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko
pakeitimo (2017-07-11).

- - -

UAB "Neringos statyba", kodas 303200176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 4008980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2017-07-19).

- - -

UAB "AVEJA", kodas 300825450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Laibgalių k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 4008981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Perkūnas 122", kodas 241790030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 122
Pranešimo Nr. 4008982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvenamojo namo statybos bendrija "PERKŪNAS"); veiklos
tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, vadovo, valdybos, valdybos
pirmininko pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-07-07); Įstatai (2017-07-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, vadovo, valdybos, valdybos pirmininko pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2017-07-07).

- - -

UAB "SP2", kodas 302857870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4008983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-21).

- - -

UAB "Bjutikas", kodas 304502220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1A-18
Pranešimo Nr. 4008984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-07-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS NARUTIS", kodas 122261185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 24
Pranešimo Nr. 4008985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4008986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

IĮ "BALTIC RECRUITING AGENCY", kodas 300572680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4008987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-07-18); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-07-18); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui (2017-07-18); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2017-07-18).

- - -

UAB "Gudri reklama", kodas 303397859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4008988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Savma", kodas 303390380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Stoties g. 11-5
Pranešimo Nr. 4008989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-21).

- - -

UAB "BaltElektronics", kodas 304289904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4008990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Skalbiu pats", kodas 303204452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4008991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIENRANA", kodas 124479574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 29-90
Pranešimo Nr. 4008992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Mildos Skurdenienės IĮ, kodas 300072903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 16-24
Pranešimo Nr. 4008993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMETA", kodas 120347618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 90-15
Pranešimo Nr. 4008994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-20); Įgaliojimas (2017-07-14).

- - -

UAB "Silnera", kodas 303187088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 14-5
Pranešimo Nr. 4008995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETRIS", kodas 161444711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 4008996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-07-21).

- - -

UAB "Danutės suvenyrai", kodas 300097422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 30-21
Pranešimo Nr. 4008997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-21).

- - -

Viešoji įstaiga Žmogaus teisių stebėjimo institutas, kodas 126335829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 4008998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-21).

- - -

UAB "Investicinių sprendimų grupė", kodas 302509579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 4008999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LINVALAS", kodas 179462446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Algirdo g. 6B
Pranešimo Nr. 4009000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-21).

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 4009001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-07-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-05); Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Multisauga", kodas 126405195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4009002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Malsita", kodas 302342482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 4009003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-20).

- - -

MB "Fotinija", kodas 304140255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4009004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Įgaliojimas (2017-02-01).

- - -

UAB "Dortena", kodas 303034562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4009005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21); Įgaliojimas
(2017-06-21).

- - -

Daugiabučio namo Sporto g. 12, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300652596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12-64
Pranešimo Nr. 4009006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
registravimo (2017-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2017-07-13).

- - -

UAB "Orienas", kodas 303229893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4009007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

MB "Intelligent services", kodas 303018597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 56-3
Pranešimo Nr. 4009008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-07-17); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos
nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-17).

- - -

UAB "CRG - 7", kodas 300639257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 104-11
Pranešimo Nr. 4009009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Androlas", kodas 303109381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4009010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-21).

- - -

UAB "Investicijų sistema", kodas 300637402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Galaunės g. 33
Pranešimo Nr. 4009011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-21).

- - -

UAB "AUTOLAN", kodas 302316758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4009012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Saulės faktorius", kodas 303064370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lėbartų k. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 4009013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-21).

- - -

"Pirmoji valda", UAB, kodas 303212029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4009014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ilievskio auto", kodas 304200421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4009015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Amica fortuna", kodas 304058908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4009016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 83

UAB "Visio nova", kodas 302849884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Sudmantų g. 12
Pranešimo Nr. 4009017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-20).

- - -

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis, kodas 290389610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. K. Donelaičio g. 15A
Pranešimo Nr. 4009018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ambertopas", kodas 304563903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4009019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-20).

- - -

UAB "Tartaras", kodas 304526883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 4009020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2017-07-19).

- - -

UAB ZOVRA Invest, kodas 302894452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4009021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutaukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-06-22 (2017-07-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" išregistravimo ir vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-12); Įgaliojimas (2017-07-12); Užsienio asmens pasas (2017-07-12).

- - -

UAB "Borsata", kodas 303190102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4009022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-21).

- - -

Athena Consulting, UAB, kodas 302659041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-10
Pranešimo Nr. 4009023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-21).

- - -

Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija, kodas 302560890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 5
Pranešimo Nr. 4009024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Truck Find", kodas 302543802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4009025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

UAB "Kenelių sodyba", kodas 303386154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažalvaičių k.
Pranešimo Nr. 4009026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-21).

- - -

UAB MEDIENA LT, kodas 303045904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4009027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-21).

- - -

VšĮ Tarptautinis pilietinių iniciatyvų centras "Mūsų namai", kodas 303223926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Pamedės g. 6
Pranešimo Nr. 4009028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-21).

- - -

UAB "ALHORA INTERNATIONAL", kodas 302648792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Klonių 11-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4009029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-21).

- - -

V. Sadausko individuali įmonė, kodas 141405925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-21
Pranešimo Nr. 4009030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-203 Puslapis 86

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


